АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2014
	с. Сухобузимское
	№ 983-п

  О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации Сухобузимского района

   По результатам мониторинга нормативно-правовых актов администрации Сухобузимского района, по вопросам, отнесенным к компетенции управления образования администрации Сухобузимского района, проведенного на основании распоряжения администрации Сухобузимского района от  16.09.2014 № 229-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты администрации Сухобузимского района:
- постановление от 26.02.2008 № 134-п «Об утверждении Положения о выплате вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Сухобузимского района»;

- постановление от 13.07.2010 № 213-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию Сухобузимского района «Детский оздоровительный комплекс «Таежный»;

- постановление от 30.12.2008 № 999-п «Об утверждении Порядка распределения в 2009-2010 годах субсидий на частичное финансирование (возмещение) расходов на выплаты воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»;

- постановление от 29.10.2007 № 746-п «Об утверждении Порядка установления условий и размера стимулирующих надбавок и доплат работникам муниципальных общеобразовательных учреждений»;

- постановление от 01.03.2004 № 56-п «О порядке взаимодействия ведомств и учреждений Сухобузимского района по обеспечению выполнения Федерального закона РФ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;

- постановление от 31.07.2009 № 458-п «О порядке взаимодействия ведомств и учреждений Сухобузимского района по обеспечению реализации Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;

- постановление от 10.02.2012 № 69-п «Об утверждении Порядка использования субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях края, в том числе негосударственных образовательных учреждениях, прошедших государственную аккредитацию и реализующих основные общеобразовательные программы»;

- постановление от 21.03.2008 № 188-п «Порядок предоставления и распределения средств на финансирование расходов по выплатам младшим воспитателям, музыкальным и физкультурным руководителям, логопедам, психологам в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Сухобузимском района на 2008 год».
2.
Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации района

                      А.В. Гильдерман